（苫小牧市様式１）

  ①令和　　　年　　　月　　　日

苫小牧市長　様

　　今般貴市所管に係る物品購入、業務委託等の入札に参加したいので、指定の書類を添えて資格の審査を
　申請します。なお、申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

〒 － （ ）

フ　リ　ガ　ナ

商号（名称）

フ　リ　ガ　ナ

代表者職・氏名

〒 － （ ）

（ ）

フ　リ　ガ　ナ

役職・氏名

電子メール

⑤取　扱　業　種

１ 大分類

２ 中分類

３ 主要取扱品目

４ 許可・免許等

１ 大分類

２ 中分類

３ 主要取扱品目

４ 許可・免許等

１ 大分類

２ 中分類

３ 主要取扱品目

４ 許可・免許等

１ 大分類 　２０　レンタル・リース

２ 中分類

３ 主要取扱品目

４ 許可・免許等

＊登録番号（苫小牧市で記載）

令和３年度～令和６年度苫小牧市物品購入等競争入札参加資格審査申請書

　②　登録申請区分

③
申
請
者

（
本
店

）

住　　　所
電
話 　　　　　－

実

印

第
１
希
望

第
２
希
望

第
３
希
望

レ
ン
タ
ル
・
リ
ー

ス

　レンタル・リースの希望

④
契
約
先

（
受
任
者

）

住　　　所

　※大分類３つまで。ただし、大分類「レンタル・リース」を希望する場合のみ、４つまで可。

F
A
X

　　　　　－

支店等名称

契

約

使

用

印

　　　　　－

電
話

※この用紙は両面印刷して提出してください

印

印

新規 更新・その他

有り 無し

前回と同じ

前回と同じ

前回と同じ

前回と同じ

（希望順位 第 希望）

⑥パソコン保有状況 ※インターネット接続可能なパソコンの保有状況

⑨設立・営業年数 設立年月日 年 月 日 営業年数 年

⑩主たる業種 官公需

３億円以下 超 ３００人以下 超

１億円以下 超 １００人以下 超

５千万円以下 超 １００人以下 超

５千万円以下 超 ５０人以下 超

３億円以下 超 ９００人以下 超

３億円以下 超 ３００人以下 超

５千万円以下 超 ２００人以下 超

千円 ※金額はすべて千円単位、千円未満切捨て（以下同様）

⑫役員・従業員数 人 人

⑬直前決算期 年 月 日～ 年 月 日

千円 （ 千円 ）

(1)流動資産 千円

(2)流動負債 千円

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

※以下、苫小牧市記載欄

□委任状（様式2）　　□誓約書（様式6）　　□使用印鑑届（2部・様式3）　　□受理表（様式4）　　□主要取扱メーカー申告書（様式5）

□印刷機械設備一覧（様式7）　　□誓約書コピー　　□返信用封筒　　□資本関係・人的関係に関する調書（様式8）（　有　・　無　）

□市税納付状況調査同意書（様式9）（　未納無　）

規模

⑰申請日現在において電子入札の対応の可否 可　・　否

人）　代表者・役員数 （うち苫小牧市内

契約額
（千円・税込）

総従業員数

⑦苫小牧市からの課税 申請基準日時点

□大　□中小　□対象外 本店所在地 □市内　□道内　□道外 区分 □苫本　□苫支　□道本　□道支　□その他

（自動車・航空機用のタイヤ・
　　　　　　　チューブ製造業、工業用ベルト製造業を除く。）

（Ａ）資本金の額又は出資総額 （Ｂ）常時使用の従業員数

※官公需法に基づく中小企業者の要件
　・会社法人の場合、(A)又は（B）に該当
　・個人の場合（B)に該当

※１～９の
　いずれか
　１つに
　チェック ☑

（右欄（A）・
（B）について
は、
苫小牧市で記
載）

明・大・昭・平・令

※個人は手引き
　　７(5)を参照

⑭年間総売上高 うち、苫小牧市関連への総売上高

（上段）契約年月
（下段）履行完了年月

⑯３年間契約実績

種別

×１００　＝ ％
※左式を計算し、
小数点以下第１位
を四捨五入

⑧消費税（申請基準日時点）

⑪資本金

※希望業種に係る国、地方公共団体等との契約実績（履行完了）を記入

契約相手先

⑮流動比率

契　約　案　件　名

□登記事項証明書　　□身分証明書（個人）　　□消費税納税証明書（全員）　　□財務諸表又は確定申告書　　□許認可関係書類

書
類

単位

千円

有り 無し

有り 無し 課税事業者 免税事業者

１ 製造業、建設業、運輸業その他

２ 卸売業

３ サービス業

４ 小売業

５ ゴム製品製造業

６ ソフトウェア業、情報処理サービス業

７ 旅館業

８ 企業組合、協業組合、事業協同組合等

物品

委託等

物品

委託等

物品

委託等

物品

委託等

物品

委託等

物品

委託等

物品

委託等

物品

委託等

物品

委託等

単位

千円

９ その他の法人（社会福祉法人等）